令和 2 年 3 月 27 日

ご家族様ならびに関係者の皆様

社会福祉法人新柏会

特別養護老人ホーム新柏ヴィヴァンホーム

「新型コロナウイルス感染防止対策期間延長のお願いについて」

以前よりご協力頂いている新型コロナウイルス感染防止対策の期間に関して下記のよう

に延長させて頂きます。この期間は情勢を鑑みた上で、変更があった際には随時ご家族様へ

お知らせさせて頂きます。

長期に渡り、入居者様、ご家族様にご不便・ご迷惑をお掛けしていることを深くお詫び申

し上げます。引き続きご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【入居者・利用者様のご面会について】

当 面 見 合 わ せ

■上記期間中、ご入居者様のご様子等は お電話でお問合せ頂けます。

■当法人ホームページに入居者様の生活の様子を掲載させて頂きます。（掲載許可を頂いて

いる方）

■現在、安全な御面会をして頂く方法を鋭意検討しているところです。

【デイサービス・ショートステイご利用時のお願い】

上記サービスに関しましては、引き続きご利用して頂けます。お願いしております通り、

ご利用の際、事前にご自宅で検温、風邪症状の有無をご確認の上、ご利用して頂きますよう

お願い致します。ご利用前、ご利用中に 体熱感（目安として 37.5 度以上）、倦怠感、咽喉

の痛み等の諸症状がみられる 場合は サービスを中止させて頂く場合がございます。ご利

用中は随時連絡を取れるようお願い申し上げます。

また、ご同居のご家族様等に上記症状がみられましたらお手数ですが、当法人までご一報

いただきますようお願い致します。

【往診・訪問歯科・マッサージ事業所様への対応】

変更はございません。ただし、訪問の際の体調確認をお願い申し上げます。

【ボランティア・各居宅事業所の皆様】

上記期間中は、施設訪問、ご利用者様への御面会をご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

［ご連絡先］

特別養護老人ホーム新柏ヴィヴァンホーム

ＴＥＬ 04-7168-5001

ＦＡＸ 04-7168-5002